
 

 

Warszawa, 11 stycznia 2021 r.  
 
ADZ.261.80.2020 

 
 

WYJAŚNIENIA I ZMIANA TREŚCI  

SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA  

 

System do chromatografii cieczowej do oczyszczania białek i innych biomolekuł 

z możliwością pomiaru minimum 3 długości fali jednocześnie wraz z kolektorem frakcji, 

pompą zewnętrzną próbki, komputerem oraz oprogramowaniem dla potrzeb 

Międzynarodowego Instytutu Biologii Molekularnej i Komórkowej w Warszawie 

 

 

Znak sprawy: ADZ.261.80.2020 

 

 

W odpowiedzi na zapytanie Wykonawcy, w sprawie treści Specyfikacji Istotnych Warunków 

Zamówienia („SIWZ”), Międzynarodowy Instytut Biologii Molekularnej i Komórkowej 

w Warszawie, zwany dalej Zamawiającym, na mocy art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. 

Prawo zamówień publicznych, zwanej dalej „ustawą” udziela poniższych wyjaśnień oraz dokonuje 

zmian treści SIWZ. 

 

W przypadku, gdy udzielona powyżej odpowiedź pozostaje w sprzeczności z postanowieniami 

SIWZ lub też precyzuje lub uzupełnia postanowienia SIWZ, należy przyjąć, że stanowi ona zmianę 

SIWZ dokonaną przez Zamawiającego w myśl art. 38 ust. 4 ustawy Prawo Zamówień Publicznych 

i będzie stanowiła podstawę dla oceny zgodności oferty z SIWZ, przy czym w przypadku gdy: 

 

a) Postanowienia odpowiedzi są sprzeczne z postanowieniami SIWZ, za obowiązującą w tym 

zakresie należy przyjąć treść udzielonej odpowiedzi, 

b) Postanowienia odpowiedzi precyzują lub uzupełniają postanowienia SIWZ za obowiązujące 

w tym zakresie należy przyjąć treść udzielonej odpowiedzi wraz z dotychczasową treścią 

SIWZ. 

 

PYTANIE 1:  

Załącznik nr 3a – Matryca zgodności 

Pkt 1.1.2.1. oraz 1.1.2.2. - Czy w Zamawiający miał na myśli czujnik ciśnienia? 

 

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE 1:  

Tak, Zamawiający miał na myśli czujnik ciśnienia. 

 

PYTANIE 2:  

Załącznik nr 5 – Istotne postanowienia umowy 

§ 5 pkt 2 – Czy Zamawiający zaakceptuje wprowadzenie limitu kar umownych w wysokości 5% 

ceny umowy brutto? 

 



 

 

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE 2:  

Zamawiający dokonuje zmiany w § 5 ust. 2 Załącznika nr 5 – Istotne postanowienia umowy: 

 

BYŁO: 

2. Wykonawca zobowiązany jest do zapłaty na rzecz Zamawiającego kar umownych za 

niedotrzymanie terminów w wykonaniu zobowiązań umownych w wysokości: 

2.1. 0,25% Ceny Umowy brutto określonej w § 3 ust. 1 Umowy za każdy dzień zwłoki 

w realizacji Umowy w stosunku do terminu określonego w § 2 ust. 3 Umowy, 

2.2. 0,25% Ceny Umowy brutto określonej w § 3 ust. 1 Umowy, za każdy dzień opóźnienia  

w przypadku nie dotrzymania warunków Umowy, o których mowa w § 4 Umowy, 

dotyczących uprawnień wynikających z Gwarancji Jakości opisanych również  

w Załączniku Nr 2 do Umowy. 

JEST PO ZMIANIE: 

2. Wykonawca zobowiązany jest do zapłaty na rzecz Zamawiającego kar umownych za 

niedotrzymanie terminów w wykonaniu zobowiązań umownych w wysokości: 

2.1. 0,25% Ceny Umowy brutto określonej w § 3 ust. 1 Umowy za każdy dzień zwłoki 

w realizacji Umowy w stosunku do terminu określonego w § 2 ust. 3 Umowy, 

2.2. 0,25% Ceny Umowy brutto określonej w § 3 ust. 1 Umowy, za każdy dzień opóźnienia  

w przypadku nie dotrzymania warunków Umowy, o których mowa w § 4 Umowy, 

dotyczących uprawnień wynikających z Gwarancji Jakości opisanych również  

w Załączniku Nr 2 do Umowy. 

2.3. Łączna wysokość kar umownych naliczonych na podstawie ust. 2 Umowy nie przekroczy 

25% Ceny Umowy brutto określonej w § 3 ust. 1 Umowy. 

 

Tekst jednolity Załącznika nr 5 do SIWZ po zmianach z dn. 11.01.2021 r. stanowi załączniki do 

niniejszego pisma i zostaje zamieszczony na stronie internetowej Zamawiającego. 

 

Termin składania i otwarcia ofert nie ulega zmianie. 
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